
TWM:n Kämppäpainit 23.1.2014

Turku, 23.1.2014

Ikäryhmä

Pojat 7 vuotta
Ottelujärjestäjä Kuukkanen Mikko Sarja

26kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Elmo Kuorilehto Raision Voimamiehet
GS 14:6

42
SV 6:0

53 Lepo
 2  9  1  1  0  0  20 1

2 Kasperi Similä Turun Voimamiehet
3:13

11 Lepo
2:24

03
 0  1  0  0  0  0  6 3

3 Anton Hautala Raision Voimamiehet
Lepo

0:46

01
GS 8:0

42
 1  4  0  1  0  0  8 2
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